Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą 

w  Rzeszowie działając w oparciu o art. 395 § 2 pkt. 2) Kodeksu Spółek Handlowych oraz na 

podstawie §12 ust. 4 pkt. 2) Statutu Spółki postanawia podzielić zysk za rok obrotowy 2016 w 

wysokości 19.069,06 złotych (słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych 

06/100 groszy) oraz przeznaczyć na wypłatę dywidendy część środków kapitału rezerwowego, 

utworzonego uchwałą nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 31 marca 

2016r.  w sposób następujący: 

a) kwota 1.525,52 złotych (słownie: tysiąc pięćset dwadzieścia pięć złotych 52/100 groszy) z 

zysku za rok obrotowy 2016 zostanie przeznaczona zgodnie z art. 396 § 1 KSH na kapitał 

zapasowy,  

b) kwota 17.543,54 złotych (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset czterdzieści trzy złote 

54/100) z zysku za rok obrotowy 2016 oraz kwota 24.891.696,94 złotych (słownie: dwadzieścia 

cztery miliony osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 

94/100 grosze) stanowiąca część ww. kapitału rezerwowego zostaną przeznaczone do podziału 

między wszystkich akcjonariuszy Spółki w kwocie 0,48 złotych (słownie: czterdzieści osiem 

groszy) na jedną akcję Spółki.  

§2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A.